1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: REQUEIRO A CONVOCAÇÃO DO SECRETÁRIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO, PARA QUE APRESENTE INFORMAÇÕES SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS PELA A SECRETARIA, NA SESSÃO DO DIA 16 DE AGOSTO DE 2021.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 324 DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUEIRO, de acordo com os trâmites regimentais, a convocação do Secretário de Serviços Municipais Ernani Luiz Donatti Grangnanello, para que apresente aos Senhores Vereadores, informações sobre os serviços de coleta de lixo, troca de lâmpadas e coleta de galhos e entulhos realizados pela Prefeitura de Mogi Mirim.

Para tanto, solicito a Convocação ao sr. Secretário Municipal, para que venha à Sessão da Câmara Municipal no dia 16 de agosto de 2021, a partir das 18h30min, para prestar as informações aos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de agosto de 2021

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png